Japan General Merchandise

Promotion Center

令和 6 年 4 月吉日

お得意様 各位

一般財団法人生活用品振興センター

総務部

Tel. 03-3639-8881

Fax. 03-3639-8880

価格改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、当センターで外注しております印刷業者の原燃料価格、物流保管経費の上昇、紙・

インク製品等の値上げに伴い、「統一伝票 C 様式」の販売単価の見直しをさせて頂くことにな

りました。

今後も、低価格な商品を継続してお届けし、お客様にご満足いただける商品の提供に努め

てまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、組合経由でご注文いただいている場合がございますが、各組合の関係者への周知を

していただけると幸いです。

記

１．対象商品 統一伝票 C 様式

２．改定時期 令和 6 年 6 月 1 日 ご発注分より

３．改定内容

①「統一伝票」(手書き用４P) 1 部あたり単価 12.21 円（税込み） （旧 11.33 円）

②「統一伝票」(手書き用５P) 1 部あたり単価 12.54 円（税込み） （旧 11.66 円）

③「統一伝票」(タイプ用４P) 1 部あたり単価 10.67 円（税込み） （旧 19.74 円）

④「統一伝票」(タイプ用５P) 1 部あたり単価 11.22 円（税込み） （旧 10.18 円）

※ご不明な点は総務部までお問い合わせください。

以上